

Årsredovisning 2023 för T F Trädgård i Kullabygden AB

Styrelsen för T F Trädgård i Kullabygden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av odling och handel med grönsaker.

Säte för bolaget är Höganäs Kommun.

Väsentliga händelser under året

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av en ökad produktion.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	34 402 920	25 548 581	27 492 457	23 807 161
Resultat efter finansiella poster	46 429	-594 541	664 716	265 560
Balansomslutning	13 165 226	8 134 028	6 588 273	5 647 045
Soliditet	3%	5%	13%	6%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	340 503
Årets resultat		36 485
Belopp vid årets utgång	50 000	376 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att årets resultat disponeras enligt följande:

Balanserad resultat	340 503
Årets resultat	36 485
Överföres i ny räkning	376 988

Ovan intagna resultat- och balansräkningar har fastställts vid årsstämman 2023-09-15...
vid även beslöts att resultat enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med i förvaltningsberättelsen framlagt förslag.

Styrelseledamot / Verkställande direktör

Tomas Andersson

Beträffande resultatet av bolaget verksamhet samt bolagets ställning vid årets utgång hänvisas till följande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

		220501	210501
	Not	230430	220430
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		34 402 920	25 548 581
Övriga rörelseintäkter		1 397 597	813 104
<i>Summa</i>		<u>35 800 517</u>	<u>26 361 685</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 077 632	-13 794 806
Övriga externa kostnader		-7 013 768	-5 661 218
Personalkostnader	2	-8 012 279	-7 065 375
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-419 690</u>	<u>-291 194</u>
<i>Summa</i>		<u>-35 523 369</u>	<u>-26 812 593</u>
Rörelseresultat		277 148	-450 908
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 259	1 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-240 978</u>	<u>-145 013</u>
<i>Summa</i>		<u>-230 719</u>	<u>-143 633</u>
Resultat efter finansiella poster		46 429	-594 541
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfond		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>580 000</u>
<i>Summa</i>		<u>0</u>	<u>645 000</u>
Resultat före skatt		46 429	50 459
Skatt på årets resultat		<u>-9 944</u>	<u>-11 399</u>
Årets Resultat		36 485	39 060

at

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		<u>3 220 534</u>	<u>2 012 885</u>
		3 220 534	2 012 885
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	<u>179 334</u>	<u>165 976</u>
		179 334	165 976
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		3 399 868	2 178 861
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		844 139	716 966
Växande gröda		<u>401 169</u>	<u>690 403</u>
		1 245 308	1 407 369
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 814 892	296 098
Övriga fordringar		1 663 912	572 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 807 243</u>	<u>1 566 086</u>
		6 286 047	2 434 574
<i>Kassa och bank</i>		2 234 003	2 113 224
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>9 765 358</u>	<u>5 955 167</u>
Summa tillgångar		13 165 226	8 134 028

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		340 503	301 443
Årets resultat		36 485	39 060
		376 988	340 503
<i>Summa eget kapital</i>		<i>426 988</i>	<i>390 503</i>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 162 380	885 931
	7		
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<i>1 162 380</i>	<i>885 931</i>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6,8	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	467 748	502 262
Leverantörsskulder		9 895 796	5 185 174
Skatteskulder		0	26 841
Skulder till koncernföretag		737 433	777 433
Övriga skulder		78 375	43 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 506	322 283
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>11 575 858</i>	<i>6 857 594</i>
Summa eget kapital och skulder		13 165 226	8 134 028

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den beräknade ekonomiska livslängden. Följande avskrivningstider tillämpas.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-2023

Medelantalet anställda

19

19

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-2023

Inventarier, verktyg och installationer

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärde

2 918 475

Inköp

1 627 339

Försäljningar/utrangeringar

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

4 545 814

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan

905 590

Försäljningar/utrangeringar

0

Årets avskrivningar enligt plan

419 690

Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan

1 325 280

Utgående planenligt restvärde

3 220 534

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

2022-2023

Bokfört värde

Lokalföreningen Viken

79 334

Svenska Odlarlaget ek för

100 000

mf

179 334

TF Trädgård i Kullabygden AB
Org. nr 559103-4482

6(6)

2023092200604

Not 5 Långfristiga skulder	2022-2023
Förfallotid, senare än 5 år från balansdagen	<u>0</u>
	0

Not 6 Ställda säkerheter	2022-2023
Företagsinteckningar	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>202 500</u>
	1 702 500

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut	2022-2023
Långfristig del	1 162 380
Kortfristig del	<u>467 748</u>
	1 630 128

Not 8 Checkräkningskredit	2022-2023
Beviljad checkräkningskredit	1 500 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	1 500 000

Not 9 Koncernuppgifter

TF Trädgård i Kullabygden AB är ett dotterföretag till TF Trädgårds AB, org. Nr 556562-0456, med säte i Höganäs kommun.

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har elstöd för företag erhållits med 2 210 000 kronor.

Skättekärr den 28 augusti 2023



Tomas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats
den 15/9 2023



Bertil Toreson

Auktoriserad revisor
